[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.03.2018г.   № 96_
                     г. Юрьевец
О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 21.01.2016г. №4
«Об утверждении положения и состава комиссии по жилищным вопросам при администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Юрьевецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области 21.01.2016г. №4 «Об утверждении положения и состава комиссии по жилищным вопросам при администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» следующие изменения:

2. Приложение №2 к постановлению «Состав комиссии по жилищным вопросам администрации Юрьевецкого муниципального района» читать в следующей редакции:
Председатель комиссии:

Добрягин С.М. - заместитель главы администрации Юрьевецкого муниципального района.
Заместитель председателя комиссии:

Филин А.В. – начальник управления городского хозяйства и ЖКХ администрации Юрьевецкого муниципального района

Секретарь комиссии:

Семенова Н.В. -  главный специалист управления городского хозяйства и ЖКХ администрации Юрьевецкого муниципального района.

Члены комиссии:

Плисов В.К. – председатель КУМИЗО и сельского хозяйства администрации Юрьевецкого муниципального района;
Гурьянова О.Н. - начальник отдела развития инфраструктуры, экономики и муниципального контроля администрации Юрьевецкого муниципального района;
Мокина С.Н.- заместитель начальника управления городского хозяйства и ЖКХ администрации Юрьевецкого муниципального района;
Филин М.В.- главный инженер ОАО «Домоуправления» (по согласованию);
Белова Н.А. – руководитель территориального отдела социальной защиты населения по Юрьевецкому муниципальному району (по согласованию).

Маркова Л.А.- руководитель Юрьевецкого производственного участка Ивановского филиала ФГУП Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ (по согласованию);
Доринова Л. С. - заместитель главного врача ОБУЗ «Кинешемский ЦРБ» по Юрьевецкому району, депутат Юрьевецкого муниципального района (по согласованию).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района и обнародовать в соответствии со статьей 10 Устава Юрьевецкого муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Юрьевецкого

муниципального района                                                 Ю.И. Тимошенко